
UCHWAŁA Nr XXII/52/2008
RADY  MIEJSKIEJ  W  KISIELICACH

z dnia 20 listopada 2008 roku

w sprawie  zwolnień  od podatku od środków transportowych.

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ) i art. 40. ust.1, art.41. ust.1. i art.42. ustawy z dnia
 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zmianami ) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  1)   
(Jednolity tekst : Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zmianami )
                 Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje :

§ 1. Zwalnia się z podatku od środków transportowych :
       pojazdy wykorzystywane wyłącznie na cele ochrony przeciwpożarowej oraz pomocy społecznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
a  ponadto  podlega  ogłoszeniu  na  tablicach  ogłoszeń  w  Urzędzie  Miejskim  oraz  poprzez 
rozplakatowanie obwieszczeń w sołectwach.

§  4. Uchwala  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, przy czym ma zastosowanie do zobowiązań podatkowych  
w podatku od środków transportowych począwszy od roku 2009.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach
/-/ Janusz S. Więcek


	UCHWAŁA Nr XXII/52/2008

